



رئیس کل دادگستری فارس:

از برداشت های غیرمجاز منابع انرژی جلوگیری شود

صفحه ۴



مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد:

حضور در دانشگاه فرهنگیان فرصت است

صفحه ۲

شهرداری شیراز از آیین های فاخر نقش ماندگار و نذر هنر با هدف تکریم مشاهیر معاصر رونمایی کرد

نکوداشت فرهنگ از قله شهر راز



شیراز متعلق به تمام جهان است

صفحه ۱۲



آثار ماندگار هنرمندان شیراز دارای ارزش بین المللی است

کدامای موفق برای توسعه روابط فارس و کشور عراق در حوزه گردشگری سلامت راینی برای تقویت گردشگری سلامت



جانشین معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس خبر داد: قتل عمو توسط برادرزاده

صفحه ۳

رئیس اتحادیه صنف فروشندگان و سازندگان طلا و جواهر، نقره و صراف شیراز: تورم، طلا را حاشیه نشین کرد



صفحه ۳

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس: تابستان را بدون خاموشی برق پشت سر می گذاریم

صفحه ۲

استاندار فارس از غرفه توانمندی های صادراتی فارس در نمایشگاه ایران اکسپو بازدید کرد

فارس آماده توسعه تجارت است

دکتر ایمانیه: دارای ظرفیت های بسیار خوبی در استان هستیم که می تواند در توسعه تجارت کشور تأثیر مثبت داشته باشد

استان فارس در نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۳، فرصت های ارائه این توانمندی ها و زنجیره های ارزش افزودنی که در استان موجود است، مهیا شده است. او بیان کرد: در این غرفه تلاش شده است گوشه ای از ظرفیت های استان برای سرمایه گذاران نمایش داده شود و از همه سرمایه گذاران دعوت می کنیم تا با سرمایه گذاری در حوزه های مختلف استان، ضمن زمینه سازی برای ارزش افزوده سرمایه خود، به پویایی اقتصاد این استان کمک کنند.



استاندار فارس گفت: استان فارس یک استان دارای ظرفیت های کشاورزی و باغداری است و از نظر صنعت هم پیشرفت های خوبی در سطح کشور دارد. دکتر ایمانیه افزود: این استان رتبه چهارم معادن کشور را به خود اختصاص داده است، در حوزه گردشگری طبیعی، تاریخی، مذهبی و گردشگری سلامت دارای ظرفیت های بسیار خوبی است و همه این ظرفیت ها می تواند در پویایی اقتصاد و توسعه تجارت کشور تأثیر مثبت داشته باشد. استاندار فارس اضافه کرد: در غرفه توانمندی های صادرات

شهردار منطقه چهار شیراز:

خدمات عمرانی شتاب گرفت

اسدزاده: ۵ طرح عمرانی جدید در منطقه ۴ شیراز تقدیم شهروندان می شود



در حال اجرا می باشد. وی بیان کرد: همچنین لکه گیری آسفالت معابر سطح منطقه به مبلغ ۲۵ میلیارد ریال به منظور تسهیل در عبور و مرور وسایل نقلیه و رفع خرابی روکش آسفالت موجود در حال اجرا می باشد. شهردار منطقه چهار شیراز در پایان با درخواست از شهروندان برای پرداخت به موقع عوارض شهری گفت: مردم لایق بهترین ها هستند و تمام تلاش خود را برای ارائه خدمات شایسته آنان به کار می گیریم.

شهردار منطقه چهار شیراز از اجرای پنج طرح عمرانی جدید با اعتباری افزون بر ۶۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، حسام الدین اسدزاده با تأکید بر اینکه خدمت رسانی و اجرای طرح های عمرانی در منطقه چهار به بهترین شکل ممکن در حال اجراست، گفت: در مدت اخیر پنج طرح عمرانی و خدماتی اجرایی و تقدیم شهروندان ساکن در این مناطق شده است. اسدزاده با تشریح جزئیات طرح های اجرا شده، گفت: یکی از این طرح ها اجرای مرحله نخست بهسازی پیاده رو خیابان خادم صادق است که در فاز نخست با اعتباری افزون بر هشت میلیارد ریال با هدف تسهیل در عبور و مرور شهروندان، کهنسالان و افراد ناتوان ساکن در محدوده در حال انجام می باشد. وی افزود: طرح هندسی و طرح های ترافیکی در سطح منطقه، ابتدای خیابان فرزذقی با اعتبار هفت میلیارد ریال اجرایی شد تا شاهد بهبود در عبور و مرور و ایمن سازی جریان ترافیکی باشیم. شهردار منطقه چهار شیراز به فاز سوم بهسازی های صورت گرفته در باغ جنت اشاره و خاطر نشان کرد: بهسازی و کف فرش باغ جنت با اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریال به منظور رفع نازیبایی بصری و بهسازی کف فرش موارد تعمیراتی موجود و زیبایی این باغ، از دیگر طرح های در حال اجرای عمرانی بوده است. اسدزاده همچنین به سایر برنامه های اجرا شده عمرانی اشاره کرد که مهم ترین آنها رفع اختلاف ارتفاع و بهسازی ایستگاه های اتوبوس و اجرای رمپ در معابر از قبیل معابر امیر کبیر، خیابان ظهور و سطح منطقه برای تسهیل در عبور و مرور افراد کهنسال، معلولان و همچنین ایمن سازی مسیر معابر با مبلغ بالغ بر ۱۶۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

باشگاه ورزشی چابک

مدرسه فوتبال و فوتسال چابک شیراز

همراه با آکادمی دروازگانی

از رده سنی پایه تا بزرگسال

از مبتدی تا حرفه ای

chabok_club

۰۹۱۷ ۱۱۲ ۲۴۷۰

۰۹۳۸ ۵۰۷ ۲۴۷۰

ویژه آقایان و بانوان

با مدیریت دکتر حمیدرضا مقتدایی

دکترای فیزیولوژی ورزشی